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Завод строительных и промышленных 
механизмов VPK

 г . Москва, ул. Котляковская, д.3, стр.1

Тeл.: 8 (495) 225-52-74

sales@gk-vpk.ru

 
 

Технические характеристики:

СТРОИТЕЛЬНЫМ И ПРОИЗВОДСТВЕННЫМ
КОМПАНИЯМ, ЗАВОДАМ ЖБИ, ЖБК

gk-vpk ru
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ДИЗЕЛЬНЫЕ ПУШКИ ПРЯМОГО НАГРЕВА VPK AIR
Компактная высокопрочная конструкция с большим сроком 
службы;
Высокие технические показатели, производительность близка к 
100% КПД;
Простота подготовки оборудования к эксплуатации;
Наличие ручек и колес обеспечивает удобство в транспортировке;
Хорошая теплоизоляция внешнего корпуса
Камера сгорания выполнена из прочной нержавеющей стали;
Электронная система стабилизации пламени;
Датчик перегрева;
Встроенный термостат;
Наличие сигнализации неисправностей.

Характеристики Air 100 Air 160 Air 210 Air 360
Потребление топлива, л/ч 2,8

11,4
220-240 В, 50 Гц

29,6
7040С

3000С
32

Электрическое зажигание

780х310х480

3,9
13,5

47,4

53

910х420х470

4,16
12,7

61,5

53

910х420х470

9,8
7

100
7000С

70

910х420х470

Примерное время работы, ч
Электроэнергия  на входе
Тепловая мощность, кВт 
Макс. температура на выходе
Рабочая температура на выходе

 
Объем топливного бака, л
Система зажигания
Габариты, мм



КОНТАКТЫ

Тел: 8 (495) 225 52 74
Бесплатный номер для регионов: 8 (800) 100 52 74

Офис: Пн-Чт  с 9:00 по 18 :00 , Пт с 9:00 по 17:00 

Сб-Вс выходные

Склад: Пн-Чт  с 9:00 по 17:45, Пт с 9:00 по 16:45 

с 13:00 по 14:00 ОБЕД
с 17:45 отгрузка со склада прекращается (Пт - 16:45)

Вс-Сб выходные

СЕРТИФИКАТ EAC

СТОИМОСТЬ:
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ВНЕДРЯЕМ ТЕХНОЛОГИИ,
РАБОТАЕМ С ЛЮДЬМИ.
СТРОИТЕЛЬНЫМ И ПРОИЗВОДСТВЕННЫМ
КОМПАНИЯМ, ЗАВОДАМ ЖБИ, ЖБК
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ДИЗЕЛЬНЫЕ ПУШКИ ПРЯМОГО НАГРЕВА VPK AIR



СХЕМЫ ПРОЕЗДА
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АДРЕСА
ОФИСА: 115201, г. Москва, ул. Котляковская, д. 3, стр. 1

ЗАВОДА: 
142842, Московская обл., г.о. Ступино, 
с. Константиновское, тер. Промышленная зона Михнево М4, вл. 102, оф. 5

КАК НАБРАТЬ АДРЕС ДЛЯ ПРОЕЗДА НА ЗАВОД В НАВИГАТОРЕ: 

Ступинский р-н, село Константиновское, ул. Новая 1

Вы всегда сможете предоставить эту схему своему водителю

СЛУЖБА СЕРВИСА 8 800 707-06-84

НА ЗАВОД В ОФИС

ЗАВОД ГК ВПК 

ВНЕДРЯЕМ ТЕХНОЛОГИИ,
РАБОТАЕМ С ЛЮДЬМИ.

ПЛАТФОРМА
ПРИВАЛОВО

СТРОИТЕЛЬНЫМ И ПРОИЗВОДСТВЕННЫМ
КОМПАНИЯМ, ЗАВОДАМ ЖБИ, ЖБК

Москва

Завод 
ГК ВПК
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(ПГТ Михнево)
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